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Uczestnicy postępowania


[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk530393868]dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. pn. „Zakup rocznego abonamentu dla 1 szt. UTM FortiGate-300E – Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, Web & VideoFiltering, Antispam Service, and 24x7 FortiCare oraz Forti Gate Cloud Management, Analysis and 1 Year Log Retention)”.”.

 Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:
[bookmark: _Hlk36723782]Pytanie nr 1
W związku zapytaniem na licencję do urządzenia FortiGate300E, niezbędne do wyceny będzie podanie przez Państwa numeru seryjnego tego własnie urządzenia.

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że numer seryjny urządzania to FG3H0E5819908339.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści możliwo po ść zaoferowania rocznego abonamentu dla 1 szt UTM FortiGate-300E ze wsparciem producenta siadanego urządzenia, czy Zamawiający oczekuje aby Wykonawca świadczył wsparcie dla oferowanych licencji?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rocznego abonamentu dla 1 szt UTM FortiGate-300Eze wsparciem producenta posiadanego urządzenia.
Pytanie nr 3
W pkt. 7 Zamawiający oczekuje aby czas trwania usługi określonej w pkt 4 wynosił 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. Jakie czynności lub zadania są oczekiwane od Wykonawcy w usłudze serwisowej określonej przez Zamawiającego w pkt. 4? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił przez czas trwania usługi serwisowej , czas w którym będą działać usługi serwisowe producenta objęte abonamentem, w tym wypadku  przynajmniej 12 miesięcy od podpisania umowy.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający oczekuje dostawy gwarancji licencji oraz rocznego abonamentu dla 1 szt. UTM FortiGate-300E czy wymagane jest wdrożenie tj. konfiguracja serwisów Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, Web & VideoFiltering, Antispam Service, Forti Gate Cloud Management, Analysis an 1 Year Log Retention)?

Odpowiedź:  Zamawiający nie oczekuje dostawy gwarancji licencji oraz rocznego abonamentu dla 1 szt. UTM FortiGate-300E.
Wdrożenie,  tj. konfiguracja serwisów Unified Threat Protection (UTP) (IPS, Advanced
Malware Protection, Application Control, Web & VideoFiltering, Antispam Service, Forti Gate Cloud Management, Analysis and 1 Year Log Retention)  nie jest wymagane.




